

DPO Team ApS

Glostrup Torv 6
2600 Glostrup

Årsrapport
7. september 2017 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/01/2019

Karsten Holt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DPO Team ApS
Glostrup Torv 6
2600 Glostrup

Telefonnummer: 71749020

e-mailadresse: info@dpoteam.dk

CVR-nr: 38918699

Regnskabsår: 07/09/2017 - 31/12/2018

Bankforbindelse

Nordea

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er varetagelse af opgaver som ekstern databeskyttelsesrådgiver(DPO), juridisk rådgivning om persondataret samt rådgivning om persondata compliance og it-sikkerhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet udviser et overskud på 41.207 kr. samt en egenkapital på 91.207 kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen.

Resultatopgørelse 7. sep. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttoresultat		128.850
Distributionsomkostninger		-20.447
Administrationsomkostninger		-54.793
Andre driftsomkostninger		-670
Resultat af ordinær primær drift		52.940
Øvrige finansielle omkostninger		-117
Ordinært resultat før skat		52.823
Skat af årets resultat		-11.616
Årets resultat		41.207
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		40.000
Overført resultat		1.207
I alt		41.207

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75.000
Andre tilgodehavender		10.996
Tilgodehavender i alt		85.996
Likvide beholdninger		16.827
Omsætningsaktiver i alt		102.823
Aktiver i alt		102.823

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		1.207
Forslag til udbytte		40.000
Egenkapital i alt		91.207
Skyldig selskabsskat		11.616
Langfristede gældsforpligtelser i alt		11.616
Gældsforpligtelser i alt		11.616
Passiver i alt		102.823